
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

EDR DI UDINE

Delibera DCC  del 
07/09/2020

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali

TITOLO 1 - Spese correnti

Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali

PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria,  programmazione, provveditorato

TITOLO 1 - Spese correnti

Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria,  programmazione, 
provveditorato

Codice

S 01.00.00.00

S 01.01.00.00

S 01.01.01.00

S 01.01.01.03

S 01.01.01.00

S 01.01.00.00

S 01.03.00.00

S 01.03.01.00

S 01.03.01.03

S 01.03.01.00

S 01.03.00.00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10.000,00

 10.000,00

 10.000,00

 25.000,00

 25.000,00

 25.000,00



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

EDR DI UDINE

Delibera DCC  del 
07/09/2020

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di cassa

 100.000,00

 100.000,00

 100.000,00

 16.000,00

 16.000,00

 16.000,00

 120.000,00

 120.000,00

 120.000,00

 346.000,00

 346.000,00

 346.000,00

 100.000,00

 100.000,00

 100.000,00

 16.000,00

 16.000,00

 16.000,00

 120.000,00

 120.000,00

 120.000,00

 346.000,00

 346.000,00

 346.000,00

PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

TITOLO 1 - Spese correnti

Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico

PROGRAMMA 10 - Risorse umane

TITOLO 1 - Spese correnti

Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 10 - Risorse umane

PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

Codice

S 01.06.00.00

S 01.06.01.00

S 01.06.01.03

S 01.06.01.00

S 01.06.00.00

S 01.10.00.00

S 01.10.01.00

S 01.10.01.03

S 01.10.01.00

S 01.10.00.00

S 01.11.00.00

 85.000,00

 85.000,00

 85.000,00

 331.000,00

 331.000,00

 331.000,00

 35.000,00

 35.000,00

 35.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 85.000,00

 85.000,00

 85.000,00

 331.000,00

 331.000,00

 331.000,00

 35.000,00

 35.000,00

 35.000,00

 15.000,00

 15.000,00

 15.000,00



Pag. 3VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

EDR DI UDINE

Delibera DCC  del 
07/09/2020

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di cassa

 500.000,00

 500.000,00

 500.000,00

 616.000,00

 12.052,00

 264.092,89

 120.000,00

 250.000,00

 250.000,00

 250.000,00

 751.000,00

 63.060,47

 306.492,89

 335.000,00

 500.000,00

 500.000,00

 500.000,00

 616.000,00

 12.052,00

 264.092,89

 120.000,00

 250.000,00

 250.000,00

 250.000,00

 751.000,00

 63.060,47

 306.492,89

 335.000,00

TITOLO 1 - Spese correnti

Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

Totale  MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione

 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria

TITOLO 1 - Spese correnti

Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti

Macroaggregato 10 - Altre spese correnti

Codice

S 01.11.01.00

S 01.11.01.03

S 01.11.01.00

S 01.11.00.00

S 01.00.00.00

S 04.00.00.00

S 04.02.00.00

S 04.02.01.00

S 04.02.01.03

S 04.02.01.04

S 04.02.01.10

 250.000,00

 250.000,00

 250.000,00

 666.000,00

 12.052,00

 264.092,89

 120.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 85.000,00

 51.008,47

 42.400,00

 215.000,00

 250.000,00

 250.000,00

 250.000,00

 666.000,00

 12.052,00

 264.092,89

 120.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 85.000,00

 51.008,47

 42.400,00

 215.000,00



Pag. 4VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

EDR DI UDINE

Delibera DCC  del 
07/09/2020

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di cassa

 396.144,89

 0,00

 0,00

 396.144,89

 396.144,89

 100.000,00

 100.000,00

 704.553,36

 220.000,00

 220.000,00

 924.553,36

 924.553,36

 150.000,00

 150.000,00

 396.144,89

 0,00

 0,00

 396.144,89

 396.144,89

 100.000,00

 100.000,00

 704.553,36

 220.000,00

 220.000,00

 924.553,36

 924.553,36

 150.000,00

 150.000,00

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria

Totale  MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

 MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva

TITOLO 1 - Spese correnti

Macroaggregato 10 - Altre spese correnti

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Codice

S 04.02.01.00

S 04.02.02.00

S 04.02.02.02

S 04.02.02.00

S 04.02.00.00

S 04.00.00.00

S 20.00.00.00

S 20.01.00.00

S 20.01.01.00

S 20.01.01.10

S 20.01.01.00

 396.144,89

 0,00

 0,00

 396.144,89

 396.144,89

 100.000,00

 100.000,00

 308.408,47

 220.000,00

 220.000,00

 528.408,47

 528.408,47

 50.000,00

 50.000,00

 396.144,89

 0,00

 0,00

 396.144,89

 396.144,89

 100.000,00

 100.000,00

 308.408,47

 220.000,00

 220.000,00

 528.408,47

 528.408,47

 50.000,00

 50.000,00



Pag. 5VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

EDR DI UDINE

Delibera DCC  del 
07/09/2020

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2020 Previsione attuale 
di cassa

 100.000,00

 100.000,00

 1.112.144,89

 150.000,00

 150.000,00

 1.825.553,36

 100.000,00

 100.000,00

 1.112.144,89

 150.000,00

 150.000,00

 1.825.553,36

Totale PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva

Totale  MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

TOTALE GENERALE DELLE SPESE

Codice

S 20.01.00.00

S 20.00.00.00

S 00.00.00.00

 100.000,00

 100.000,00

 1.162.144,89

 50.000,00

 50.000,00

 663.408,47

 100.000,00

 100.000,00

 1.162.144,89

 50.000,00

 50.000,00

 663.408,47



 Atto n. 93 del 11/09/2020

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: VIOLA AUGUSTO
CODICE FISCALE: VLIGST55P26L483U
DATA FIRMA: 11/09/2020 12:27:01
IMPRONTA: 356E9DE2EC0F34923D1ECCACA223C05F0D7549122DD4EDF60BD36949499E260C
          0D7549122DD4EDF60BD36949499E260C1B0CA69C3F5823F6F0E7A9CDB53C8D85
          1B0CA69C3F5823F6F0E7A9CDB53C8D85665363888196D65EF73EDB74120E84E3
          665363888196D65EF73EDB74120E84E31534C1E1BBCB0C3E17AFE7B010A51513


