07/09/2020 EDR DI UDINE

וט	$\overline{}$	u	 U	u	П	V	

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale di cassa
S 01.00.00.00	MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione				
S 01.01.00.00	PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali				
S 01.01.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti				
S 01.01.01.03	Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi	0,00 0,00 10.000,00	10.000,00	0,00 0,00 10.000,00	10.000,00
S 01.01.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	0,00 0,00 10.000,00	10.000,00	0,00 0,00 10.000,00	10.000,00
S 01.01.00.00	Totale PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali	0,00 0,00 10.000,00	10.000,00	0,00 0,00 10.000,00	10.000,00
S 01.03.00.00	PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato				
S 01.03.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti				
S 01.03.01.03	Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi	0,00 0,00 25.000,00	25.000,00	0,00 0,00 25.000,00	25.000,00
S 01.03.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	0,00 0,00 25.000,00	25.000,00	0,00 0,00 25.000,00	25.000,00
S 01.03.00.00	Totale PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	0,00 0,00 25.000,00	25.000,00	0,00 0,00 25.000,00	25.000,00

EDR DI UDINE

07/09/2020

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale di cassa
S 01.06.00.00	PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico				
S 01.06.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti				
S 01.06.01.03	Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi	100.000,00 85.000,00 35.000,00	120.000,00	100.000,00 85.000,00 35.000,00	120.000,00
S 01.06.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	100.000,00 85.000,00 35.000,00	120.000,00	100.000,00 85.000,00 35.000,00	120.000,00
S 01.06.00.00	Totale PROGRAMMA 6 - Ufficio tecnico	100.000,00 85.000,00 35.000,00	120.000,00	100.000,00 85.000,00 35.000,00	120.000,00
S 01.10.00.00	PROGRAMMA 10 - Risorse umane				
S 01.10.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti				
S 01.10.01.03	Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi	16.000,00 331.000,00 15.000,00	346.000,00	16.000,00 331.000,00 15.000,00	346.000,00
S 01.10.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	16.000,00 331.000,00 15.000,00	346.000,00	16.000,00 331.000,00 15.000,00	346.000,00
S 01.10.00.00	Totale PROGRAMMA 10 - Risorse umane	16.000,00 331.000,00 15.000,00	346.000,00	16.000,00 331.000,00 15.000,00	346.000,00
S 01.11.00.00	PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali				

EDR DI UDINE

07/09/2020

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale di cassa
S 01.11.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti				
S 01.11.01.03	Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi	500.000,00 250.000,00 0,00	250.000,00	500.000,00 250.000,00 0,00	250.000,00
S 01.11.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	500.000,00 250.000,00 0,00	250.000,00	500.000,00 250.000,00 0,00	250.000,00
S 01.11.00.00	Totale PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali	500.000,00 250.000,00 0,00	250.000,00	500.000,00 250.000,00 0,00	250.000,00
S 01.00.00.00	Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	616.000,00 666.000,00 85.000,00	751.000,00	616.000,00 666.000,00 85.000,00	751.000,00
S 04.00.00.00	MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio				
S 04.02.00.00	PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria				
S 04.02.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti				
S 04.02.01.03	Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi	12.052,00 12.052,00 51.008,47	63.060,47	12.052,00 12.052,00 51.008,47	63.060,47
S 04.02.01.04	Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti	264.092,89 264.092,89 42.400,00	306.492,89	264.092,89 264.092,89 42.400,00	306.492.89
S 04.02.01.10	Macroaggregato 10 - Altre spese correnti	120.000,00 120.000,00 215.000,00	335.000,00	120.000,00 120.000,00 215.000,00	335.000,00

EDR DI UDINE

07/09/2020

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale di cassa
\$ 04.02.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	396.144,89 396.144,89 308.408,47	704.553,36	396.144,89 396.144,89 308.408,47	704.553,36
\$ 04.02.02.00	TITOLO 2 - Spese in conto capitale				
S 04.02.02.02	Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	0,00 0,00 220.000,00	220.000,00	0,00 0,00 220.000,00	220.000,00
S 04.02.02.00	Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale	0,00 0,00 220.000,00	220.000,00	0,00 0,00 220.000,00	220.000,00
\$ 04.02.00.00	Totale PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non universitaria	396.144,89 396.144,89 528.408,47	924.553,36	396.144,89 396.144,89 528.408,47	924.553,36
\$ 04.00.00.00	Totale MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio	396.144,89 396.144,89 528.408,47	924.553,36	396.144,89 396.144,89 528.408,47	924.553,36
\$ 20.00.00.00	MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti				
S 20.01.00.00	PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva				
S 20.01.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti				
S 20.01.01.10	Macroaggregato 10 - Altre spese correnti	100.000,00 100.000,00 50.000,00	150.000,00	100.000,00 100.000,00 50.000,00	150.000,00
S 20.01.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	100.000,00 100.000,00 50.000,00	150.000,00	100.000,00 100.000,00 50.000,00	150.000,00

Pag. 5

07/09/2020

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA Delibera DCC del

EDR DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2020 Previsione attuale di cassa
S 20.01.00.00	Totale PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva	100.000,00 100.000,00 50.000,00	150.000.00	100.000,00 100.000,00 50.000,00	150.000,00
S 20.00.00.00	Totale MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	100.000,00 100.000,00 50.000,00	150.000,00	100.000,00 100.000,00 50.000,00	150.000,00
\$ 00.00.00.00	TOTALE GENERALE DELLE SPESE	1.112.144,89 1.162.144,89 663.408.47	1.825.553.36	1.112.144,89 1.162.144,89 663.408.47	1.825.553.36

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E

Questo documento è stato firmato da:

NOME: VIOLA AUGUSTO

CODICE FISCALE: VLIGST55P26L483U DATA FIRMA: 11/09/2020 12:27:01

 ${\tt IMPRONTA:\ 356E9DE2EC0F34923D1ECCACA223C05F0D7549122DD4EDF60BD36949499E260C1}$

0D7549122DD4EDF60BD36949499E260C1B0CA69C3F5823F6F0E7A9CDB53C8D85 1B0CA69C3F5823F6F0E7A9CDB53C8D85665363888196D65EF73EDB74120E84E3 665363888196D65EF73EDB74120E84E31534C1E1BBCB0C3E17AFE7B010A51513